
Z obsahu čísla 21/2011
Dětské hvězdičky: Začínaly v klubu myšáka 
Mickeyho, dnes vydělávají miliony!
Alba Britney Spears Baby One More Time se prodá 
přes 28 milionu kusů!

6x děsivá monstra pravěkých oceánů: Zuby 
jako žiletky, tělo větší než dům!
Dunkleosteus mohl údajně dorůstat až 30 metrů m"W

Tunguzka není jediná: Co explodovalo roku 
1979 v Indickém oceánu?
Z tajného jaderného pokusu 
je obviňován Izrael a také # |  jA  
Jihoafrická republika ж  4 r

Nejzachovalejší chrám 
světa: Sloužil Pantheon 
jako obří sluneční hodiny?
Uši Venušiny sochy zdobily perly 
poražené egyptské královny Kleopatry!

Nezapomínejte na mrtvé mazlíčky. Připomene 
vám je polštář i přívěsek!
Umřel vám lovecký pes? Anglická firma vám z jeho těla 
udělá památeční patronu!

Kam se hrabou Niagarské 
vodopády: Iguazú je strčí 
do kapsy!
Voda se tu řítí к zemi 
i z výšky 82 metrů

Tajemství geniálního 
mistra: Proč božský 
Michelangelo ničil svá díla?

Papeženci zakrývají sochu Davida na intimních místech 
fíkovým listem


